

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α\Α02	1	ΟΔΟΝ 1123.Α	m3	100	0,72	72,00	
2	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	ΝΑΟΔΟ Α\Α14	2	ΟΔΟΝ 1310	m	400	0,65	260,00	
3	Καθαρισμός οχετών ανοίγματος μέχρι και 3,0m	ΝΑΟΔΟ Α\Α15	3	ΟΔΟΝ 1320	m	6	11,50	69,00	
<b>Σύνολο 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>								<b>401,00</b>	<b>401,00</b>
<b>2. ΤΕΧΝΙΚΑ</b>									
1	Μεταβατικά επιχώματα (από κοκκώδη υλικά) τεχνικών έργων και επιχώματα ζώνης αγωγών	ΝΑΟΔΟ Α\Β04.2	4	ΥΔΡ 6068	m3	175	11,70	2.047,50	
2	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Α\Β29.3.1	5	ΟΔΟΝ 2532	m3	93	94,20	8.760,60	
3	Προμήθεια συρματοπλέγματος και συρμάτων συρματοκιβωτίων με απλό γαλβάνισμα	ΝΑΟΔΟ Α\Β65.1.1	6	ΟΔΟΝ 2311	kg	6.206	2,70	16.756,20	
4	Κατασκευή φατνών	ΝΑΟΔΟ Α\Β65.2	7	ΟΔΟΝ 2312	m2	2.952	2,50	7.380,00	
5	Πλήρωση φατνών	ΝΑΟΔΟ Α\Β65.3	8	ΟΔΟΝ 2313	m3	432	17,70	7.646,40	
<b>Σύνολο 2. ΤΕΧΝΙΚΑ</b>								<b>42.590,70</b>	<b>42.590,70</b>
<b>Αθροισμα</b> Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00 %	42.991,70 7.738,51
<b>Αθροισμα</b> Απρόβλεπτα								15,00 %	50.730,21 7.609,53
<b>Αθροισμα</b> Πρόβλεψη αναθεώρησης									58.339,74 196,85
<b>Αθροισμα</b> ΦΠΑ								23,00 %	58.536,59 13.463,42
<b>Γενικό Σύνολο</b>									<b>72.000,01</b>
<b>Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ</b> Εγκ. 36/13-12-2001									<b>72.000,00</b>

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ  
ΙΩΑΝΝΙΝΑ 11/05/2015

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ & ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
ΙΩΑΝΝΙΝΑ 11/05/2015  
Ο ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Τ.Σ.Ε.

ΧΡΗΣΤΟΣ ΖΕΡΒΑΣ  
ΕΡΓΟΔΗΓΟΣ Τ.Ε.

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ  
ΙΩΑΝΝΙΝΑ 11/05/2015  
Η ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ

ΑΓΑΘΗ ΒΛΑΧΙΩΤΗ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ